
SZKOLENIE – PRAKTYKA – ZATRUDNIENIE – ROZWÓJ III edycja

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w  ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego.

Zachodniopomorska Wojewódzka Komenda OHP w okresie od 1 maja 2010 r. do
31 grudnia 2010 r. wdrażała projekt „Szkolenie-Praktyka-Zatrudnienie-
Rozwój III edycja” współfinansowany przez Unię Europejską w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt był realizowany  na terenie
woj. zachodniopomorskiego w jednostkach organizacyjnych:

Ośrodek Szkolenia i Wychowania OHP w Barlinku1.
Ośrodek Szkolenia i Wychowania OHP w Łobzie2.
Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Koszalinie3.
Hufiec Pracy w Kołobrzegu4.
Hufiec Pracy w Wałczu5.

Głównym celem projektu była aktywizacja społeczno-zawodowa oraz
kompensacja deficytów społeczno-wychowawczych młodych osób w wieku
15-24, zagrożonych wykluczeniem społecznym, która zakładała
dostarczenie uczestnikom odpowiednich kwalifikacji zawodowych oraz
wiedzy na temat zakładania działalności gospodarczej, umożliwienie
podwyższenia umiejętności językowych oraz umiejętności w zakresie
obsługi komputera, jak również udzielenie im kompleksowego wsparcia
wychowawczo-dydaktycznego.Uczestników projektu podzielono na dwie
grupy. Grupa A (50 osób) w zakresie wiekowym 15-17 lat, oraz Grupa B
(50 osób) w zakresie wiekowym 18-24 lat.

W ramach projektu zrealizowano następujące wsparcia:

Grupowe wsparcie psychologiczne – treningi i warsztaty (5 h/grupę)1.
Indywidualne wsparcie psychologiczne (śr. 2 h/osobę) dla 50%2.
uczestników grup A i B
Grupowe doradztwo zawodowe (20h/grupę)3.
Indywidualne zajęcia z doradcą zawodowym (śr. 2h/osobę)–4.
(uczestnicy kat. B)
Zajęcia z prawnikiem (5h/grupę)5.
Kurs przedsiębiorczości (30h/ grupę) – (uczestnicy kat. B)6.
Warsztaty wyrównawcze z przedmiotów szkolnych (15h/osobę) –7.
(uczestnicy kat. A)
Kurs ECDL podstawowy (120h/grupę) – (uczestnicy kat. B)8.
Kurs komputerowy na poziomie podstawowym (30h/ grupę)9.
Kurs zawodowy (śr. 150h/grupę) – (uczestnicy kat. B)10.
Kurs językowy (60h/grupę)11.

http://zachodniopomorska-bip.ohp.pl/dzialalnosc/projekty-i-programy/projekty-ue-zakonczone/szkolenie-praktyka-zatrudnienie-rozwoj-iii-edycja/


Kurs prawa jazdy (60h/osobę) – (uczestnicy kat. B) dla 60%12.
uczestników grupy B

Koszt realizacji projektu w ZWK OHP wyniósł: 650.907,84 zł


